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آیا به سمت جنگ جهانی می رویم؟
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شهر صدرا تشریح کرد؛

توسعه ۳ برابری فضای سبز صدرا

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد؛

ادامه تداوم عملیات ساخت سالن ورزشی 
بوستان صاحب الامر شیراز
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معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز اعلام کرد؛

استمرار نوسازی تاکسی های فرسوده شیراز 
در سال جاری

۱۰۰۰2دستگاهتاکسیجدیددرراهشیرازهستند 1

همتی خبر داد:

معافیت مالیاتی سالیانه اصناف
 به ۲۰۰ میلیون تومان رسید

مدیرکل دفتر آسیب های اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
درخصوص موضوعِ نداشتن »کد یکتا« و بازماندگی از تحصیل اتباع به 
عنوان یکی از مهم ترین مشکلات مراکز نگهداری کودکان کار، نوید 
تعامل بیشتر را با وزارت آموزش و پرورش، وزارت کشور و مرکز 
امور اتباع و مهاجرین خارجی را برای کمرنگ شدن این مشکلات داد.
به گزارش ایسنا، هادی بهداد در بازدید از مرکز یاسر )مرکز اقامتی 
معاون  کرمانی«  »محسن  با  خیابان(  و  کار  کودکان  شبانه روزی 
اورژانس اجتماعی مرکز اورژانس اجتماعی، پیشگیری از آسیب ها و 
بازتوانی اعتیاد سازمان بهزیستی، »مریم شاکری« معاون اجتماعی اداره 
مراقبت  گروه  رئیس  رنگین«  »مریم خاک  و  تهران  استان  بهزیستی 
با  و  بهزیستی کشور  و خیابان سازمان  توانمندسازی کودکان کار  و 
مددکاران و مشاورین مرکز دیدار و گفت وگو کرد و ضمن تقدیر از 
زحمات تمام کسانی که در این مجموعه مشغول فعالیت هستند، این 
کار را جهاد مقدس دانست و افزود: مسائل بهزیستی چند وجهی است 

و حل کردن آنها توان مضاعفی را می طلبد.
مدیرکل دفتر آسیب های اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
و  خیابان  و  کار  کودکان  از  وزارتخانه  این  پشتیبانی  و  حمایت  بر 
مراکز آموزش و نگهداری آنها تاکید کرد و گفت: سیاست دولت، 
اولویت گذاری برای کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی با محوریت 

خانواده است.
وی با بیان اینکه عدم کارکرد خانواده آسیب زاست، گفت: ما به عنوان 
سیاست گذار برای حل مسئله باید توجه جدی به موضوع خانواده داشته 

باشیم.
بهداد همچنین مشکلات اقتصادی و مسائل فرهنگی را از دیگر عوامل 
مؤثر در موضوع کودکان کار دانست و بر اهتمام برای حل آنها تاکید 

کرد.
وی با بیان اینکه حمایت از کودکان کار باید انعطاف پذیر باشد، گفت: 
تغییر  با  و  نداریم  خاصی  حمایتی  بودجه  به  نیاز  آسیب ها  برخی  در 

رویکرد می توانیم بهتر عمل کنیم.

و  یکتا  کد  نداشتن  موضوعِ  گفت وگو،  این  در  ایسنا،   گزارش  به 
بازماندگی از تحصیل اتباع به عنوان یکی از مهم ترین مشکلات مراکز 
دفتر  مدیرکل  راستا  این  در  که  شد  مطرح  کار  کودکان  نگهداری 
آسیب های اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، نوید تعامل 
بیشتر با وزارت آموزش و پرورش، وزارت کشور و مرکز امور اتباع و 

مهاجرین خارجی را برای کمرنگ شدن این مشکل مطرح کرد.
وی در ادامه نیز درخصوص موضوع مهارت آموزی کودکان در اینگونه 
مراکز، درخواست احصای چالش های مهارت آموزی کودکان را بیان 
کرد و افزود: در سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، بخش ویژه 
راه  نقشه  کار  این  برای  بنابراین  و  دارد  وجود  اجتماعی  آسیب های 

وجود دارد.
۹۷ درصد کودکان کار دارای خانواده هستند

از  پیشگیری  اجتماعی،  اورژانس  مرکز  اجتماعی  اورژانس  معاون 
آسیب ها و بازتوانی اعتیاد سازمان بهزیستی کشور در این دیدار با بیان 
اینکه ۹۷ درصد کودکان کار دارای خانواده هستند، گفت: در گذشته 
دستورالعمل حمایت از کودکان کار معطوف به فرد بود و اکنون در 

حال تلاش به سمت خانواده محور شدن است.
کرمانی همچنین گفت: برای اولین بار در کشور در رتبه بندی مراکز 
تا خانواده محوری  به مراکز روزانه داده شده  بیشتری  امتیاز  بهزیستی، 

جایگاه بیشتری داشته باشد.

رئیس سازمان توسعه تجارت گفت: قطعاً هیچ کارشناس باسوادی رد 
نمی کند که ایران باید به سازمان تجارت جهانی بپیوندد و این یک الزام 
است اما چون در سنوات اولیه تأسیس این پیمان قاطعیت لازم نداشتیم 
موفق نشدیم. ما نیروهای توانمندی در سازمان توسعه تجارت داریم که 

به کمک آن ها می توانیم در حد توان این امر را محقق کنیم.
سازمان  رئیس  دهنوی،  دهقان  محمدعلی  ایلنا،  خبرنگار  گزارش  به 
توسعه تجارت صبح امروز در نشست خبری با خبرنگاران گفت: امسال 
بیست و هشتمین سال برگزاری روز ملی صادرات در کشور است و 
امسال نیز این رویداد با حضور رئیس جمهور و وزیر صمت برگزار 
فناورانه  گروه  پنج  و  کالایی  گروه   ۴۰ در  امسال  همچنین  می شود. 
انجام  ممتاز  صادرکنندگان  انتخاب  و  ارزیابی  خدمات،  گروه  پنج  و 
می شود و ۴۴۹ شرکت متقاضی قرارگیری در فهرست صادرکنندگان 

نمونه بوده اند.
ویژه  بخش  سه  یادشده  گروه   ۵۰ بر  علاوه  داد:  ادامه  دهنوی  دهقان 
ارج  را  تلاش صادرکنندگان  از  جدیدی  محورهای  تا  شده  اضافه  هم 
را  میزان رشد صادرات  بالاترین  اول شرکتی است که  دهیم،  بخش 
داشته دوم شرکتی است که بیشترین بازارهای صادراتی داشته و سوم 
شرکتی است که بهترین عملکرد را در رفع تعهدات ارزی داشته است 
و علاوه بر اینها از صادرکنندگان ممتاز و مدال آور نیز تقدیر خواهد 
شد و این رویداد بهانه ای است که اهمیت صادرات بار دیگر در کشور 

مطرح شود.
ریس سازمان توسعه تجارت در ادامه آماری از تجارت کشور در سال 
گذشته و جاری ارائه داد و اظهار کرد: در سال گذشته ارزش صادرات 
۴۹.۳ میلیارد دلار بود که از نظر وزن ۹.8 درصد افزایش داشت ما نظر 
ارزش متاسفانه 8.۹ درصد کاهش پیدا کرد. همچنین واردات کشور در 
سال گذشته 66.2 میلیارد دلار بود که از نظر وزن  ۴.۴ و از نظر ارزش 
۹.8 درصد افزایش داشت. در نتیجه تراز تجاری منفی 16.8 میلیارد را 
در سال گذشته در تجارت غیرنفتی داشتیم و کل ارزش تجارت کشور 

در سال گذشته 11۵ میلیارد دلار بود.
وی در ادامه آمار شش ماهه اول امسال را اظهار کرد و گفت: در شش 
ماهه اول امسال ۷۰ میلیون تن صادرات به ارزش 2۵.8 میلیارد دلار 

انجام شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳.۴ درصد فزایش وزن 
و 6.۵ درصد افزایش داشته است و ترازی تجاری کشور در نیمه اول 

امسال نسبت به نیم سال ابتدایی سال گذشته منفی بود.
دهقان پنج مقصد صادراتی اول کشور را در سال جاری چین، عراق، 
در  کشور  پنج  این  گفت:  و  کرد  اعلام  افغانستان  و  ترکیه  امارات، 

مجموع هفتاد و پنج درصد صادرات ما را به خود اختصاص دادند.
وی در ادامه به واردات کشور در نیمه اول امسال پرداخت و توضیح 
داد: در نیمه سال ابتدایی 1۴۰۳، 18.2 میلیارد تن واردات  داشتیم که 

ارزش آن به بیش از ۳2 میلیارد دلار رسید.
معاون وزیر صمت از تراز تجاری منفی ۷ میلیارد دلاری در نیم سال 
اول امسال خبر داد و از امارات، چین، ترکیه، آلمان و هند به عنوان 
از  واردات کشور  درصد   ۷۹ که  یاد کرد  وارداتی  مبادی  اصلی ترین 

آنها انجام می شود.
تجارت گفت:  توسعه  به سازمان  ایران  پیوستن  درباره  دهقان دهنوی 
سازمان  به  باید  ایران  که  نمی کند  رد  باسوادی  کارشناس  هیچ  قطعاً 
تجارت جهانی بپیوندد و این یک الزام است اما چون در سنوات اولیه 
نیروهای  ما  نشدیم  موفق  نداشتیم  لازم  قاطعیت  پیمان  این  تأسیس 
توانمندی در سازمان توسعه تجارت داریم که به کمک آن ها می توانیم 
در حد توان این امر را محقق کنیم. در سازمان تجارت بر پیوست ایران 
مراجع  به  تصمیم گیری  البته  می کنیم  تجارت جهانی کار  سازمان  به 
بالاتر برمی گردد و در صورتی که موافقت شود کار اجرایی آن در 

سازمان آغاز می شود.

رئیس سازمان توسعه تجارت در نشست خبری:

ایران به دنبال پیوستن به WTO است

مدیر پایگاه میراث جهانی منظر باستان شناسی ساسانی فارس، از اصلاح 
جزئیات مسیر بازدید ارگ حکومتی بیشاپور خبر داد.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی وزارت میراث فرهنگی، افشین 
ابراهیمی مدیر پایگاه میراث جهانی منظر باستان شناسی ساسانی فارس 
راستای  بیشاپور که در  ارگ حکومتی  بازدید  مسیر  پروژه  تشریح  در 
بهبود کیفیت حضور بازدیدکنندگان و کاهش بار آسیب های ناشی از 
تردد بی قاعده گردشگران در حال انجام است، گفت: جزئیات اجرایی 
این مسیر که پیش تر در کمیته فنی و راهبردی پایگاه به تأیید رسیده، 
کاملًا برگشت پذیر است و به آسانی، به سرعت و بدون تخریب، قابلیت 

جابجایی دارد.
پایگاه ها  امور  دفتر  با  فنی  رایزنی های  از  پس  بنابراین،  افزود:  وی 
برشی  قطعات  انتقال  و  جداسازی  راهبردی،  و  فنی  کمیته  مشورت  و 
بخش هایی از مسیر برای استفاده در جاهای دیگری از محوطه که در 

گرفته  قرار  کار  دستور  در  ندارد،  قرار  باستانی  با کف  مستقیم  تماس 
است.پیش تر خبرگزاری ایلنا از بتن ریزی محوطه باستانی بیشاپور خبر 
داده بود اقدامی که به گفته باستان شناسان مداخله ای غیراصولی به شمار 

می رفت.

محوطه ساسانی بیشاپور از بتن پاکسازی شد

وزیر امور اقتصادی و دارایی در یکی از شبکه های اجتماعی نوشت: 
با تصویب امروز دولت، میزان معافیت مالیاتی درآمد سالیانه مشمول 
مالیات اصناف و مشاغل در لایحه بودجه 1۴۰۴، به 2۰۰ میلیون تومان 

رسید.
به گزارش ایرنا، عبدالناصر همتی در توئیتی نوشت: با تصویب  دولت 
و بر اساس وعده رئیس جمهور، میزان معافیت مالیاتی درآمد سالانه 
مشمول مالیات اصناف و مشاغل در لایحه بودجه 1۴۰۴، با 1۰۰ درصد 

افزایش نسبت به سال جاری به 2۰۰ میلیون تومان رسید.
به  اشاره  با  مالیاتی  امور  سازمان  رئیس کل  پیش تر  ایرنا،  به گزارش 
افزایش ۴۹ درصدی درآمدهای وصولی سازمان در نیمه نخست امسال 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته، گفت: در این دوره زمانی در مجموع 
۵11 هزار و ۳8۹ میلیارد تومان درآمد وصول شد.

همتی خبر داد:

در  جنگ  درگیر  طرف های  همه  تاکنون،  اخیر  هفته  چند  در 
خاورمیانه و در سطح جهان، هشدار می دهند که احتمال شروع 
وجود  جهان  و  منطقه  سطح  در  فراگیر  و  گسترده  جنگ  یک 

دارد.
جالب اینجاست که هیچکدام، خود را عامل آغاز این جنگ که 
یک سال است بستر آن فراهم شده، نمی دانند و هر کدام ریشه 
و علت جنگ را دیگری قلمداد می کند. چرایی آن را باید در 

تنفر جهانی نسبت به جنگ جستجو کرد.
میدان  در  بیگناه  مردم  خون  نیست  مایل  بیداری  وجدان  هیچ 
جنگ، روی زمین ریخته شود. همه می گویند جنگ، بد است 
و نتیجه و حاصل آن کشتار مردم، آوارگی، معلولیت و نقص 
کاشانه  و  خانه  شدن  ویران  روحی،  و  جسمی  جراحت  عضو، 
فقر و گرسنگی  ملت ها،  از جیب  میلیاردها دلار  مردم، صرف 
استقبال  آن  از  عاقلی  انسان  هیچ  لذا  و  است   ... و  تنگدستی  و 

نمی کند.
و  اول  جهانی  جنگ  در  را  دولت ها(  )نه  ملت ها  بدبختی  اوج 
جنگ ها،  این  کرد.  مشاهده  می توان  صلیبی  جنگ های  و  دوم 
تاریک ترین و سیاه ترین مقاطع تاریخ بشر بوده و همه از آن به 

بدی نام می برند.
ببینیم  تا  رو.  پیش  احتمالی  جنگ  خطرات  و  مانده ایم  ما  حال 
بازیگران بین المللی این جنگ، آیا آن را تبدیل به یک جنگ 
جهانی می کنند و تاریخ تلخ جنگ اول و دوم جهانی را تکرار 
کرده، مردم جهان را به خاک و خون می کشند؟ یا عقلای جهان 

با تدبیر و درایت، پرونده آن را مختومه می کنند.
هر  مقصر  طرف  داده،  رخ  تاریخ  طول  در  که  جنگ هایی 
کشتار  توجیه  در  قانع کننده ای  دلیل  ملت ها  برای  بوده،  کدام 
خسارت های  علت  به  جنگ  است.  نبوده  انسان ها  دسته جمعی 

جانی، مالی، روانی و ... که دارد پیروز واقعی ندارد. 
امید که هیچگاه سایه وحشتناک جنگ بر سر هیچ ملتی گسترده 

نشود و صلح و سلامتی، کام همه مردم جهان را شیرین کند.

اصلاح مسیر بازدید 
ارگ حکومتی بیشاپور

در دستور کار قرار گرفت
محوطهساسانیبیشاپور

ازبتنپاکسازیشد


